
Forskningsassistent søges til 2-årig projektansættelse i
UNICCA – Universitetsklinik for Kræftscreening,

Afdeling for Folkeundersøgelser.

På Regionshospitalet Randers udvikler og forsker vi i kræftscreeningsprogrammer i Danmark og
internationalt.
Siden 2020 har Afdeling for Folkeundersøgelser været udnævnt til Universitetsklinik for
Kræftscreening, og forskningen er således også en del af Aarhus Universitet.
Afdelingen er et særlig godt udgangspunkt for forskning i kræftscreening, da alle eksisterende
populationsbaserede kræftscreeningsprogrammer i Region Midtjylland er forankret her.
Afdelingen har udarbejdet en forskningsprofil og strategi som kan ses på
www.cancerscreeningresearch.rm.dk
Vi søger en forskningsassistent, som kan understøtte og gennemføre kvalitative forskningsprojekter
samt bidrage til udvikling af nye forskningsaktiviteter og ekstern finansiering.
Forskningsassistentens opgaver vil bestå i at:

Gennemføre alle trin af på forhånd definerede kvalitative forskningsprojekter, herunder

indsamling af data, analyse og sammenskrivning til artikler.

●

Medvirke til udformning af fondsansøgninger på konkrete forskningsprojekter.●

Medvirke til afrapportering til fonde.●

Krav til ansøger:

Relevant kandidatuddannelse inden for folkesundhedsvidenskab, statskundskab, antropologi

eller lignende med hovedvægt på kvalitative forskningsdesigns og kvalitative

forskningsmetoder.

●

Erfaring med planlægning, gennemførelse, analyse og afrapportering af kvalitative

forskningsprojekter i sundhedsfaglige kontekster.

●

Flydende i engelsk på skrift og i tale.●

Erfaring med forskning relateret til social ulighed i sundhed, deltagelse i

forebyggelsesindsatser eller screening blandt udsatte målgrupper er en fordel, men ikke et

krav.

●

Erfaring med EU-finansierede forskningsprojekter vægtes højt, men er ikke et krav.●

Dokumenterede videnskabelige medforfatterskaber i internationale peer-reviewede tidsskrifter

er en fordel, men ikke et krav.

 

●

Der er fleksible arbejdsvilkår. For forskere i Universitetsklinik for Kræftscreening forventes så vidt
muligt aktivt fremmøde i afdelingen i almindelig arbejdstid. 
Stillingen er en 2-årig fuldtidsstilling, som ønskes besat fra d. 1. juli 2026 eller snarest derefter. 
Ansøgningsfristen er mandag d. 1. juni 2026. 
Samtaler afholdes mandag d. 8. juni 2026. Dele af jobsamtalen vil blive afholdt på engelsk.
Læs mere om Universitetsklinik for Kræftscreening her: www.cancerscreeningresearch.rm.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst efter principperne om lokal
løndannelse. 
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: 
Seniorforsker Pia Kirkegaard på tlf. 7842 0261 eller e-mail: pia.kirkegaard@rm.dk

Stillingen er en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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